Областное государственное автономное учреждение социального обслуживания
«Психоневрологический интернат в п. Лесной»

Комиссия по противодействию коррупции и урегулирования конфликта интересов

Протокол № 1

п. Лесной 19 января 2023 года

Время проведения: 10:00
Общее число членов комиссии 6
Присутствовали 5

Повестка дня:
1. Определение направлений работы комиссии по противодействию коррупции и
урегулирования конфликта интересов.
2. Исключение из числа членов комиссии Мухамедгалиева А.Ю. и включение в
состав комиссии Корх В.В.
3. Об утверждении плана заседаний комиссии на 2023 год.

Слушали:
1. Юрисконсульта Зимину Н.И., которая разъяснила присутствующим основные
направления работы комиссии, в соответствии с положениями о Комиссии по
противодействию коррупции и урегулирования конфликта интересов,
функциональные обязанности членов комиссии.
2. Председателя комиссии - директора ОГАУСО «ПНИ в п. Лесной» Чудаеву О.Г.,
которая предложила исключить из числа членов комиссии уволившегося
Мухамедгалиева А.Ю. и включить воспитателя Корх В.В.
3. Председателя комиссии - директора ОГАУСО «ПНИ в п. Лесной» Чудаеву О.Г.,
которая предложила заседания комиссии проводить ежеквартально, один раз в
квартал: 12.05.2023, 15.09.2023, 15.12.2023.

Решили:
1. Содействовать реализации антикоррупционной политики ОГАУСО ПНИ в п.
Лесной, выполнять функциональные обязанности в соответствии с положением о
Комиссии по противодействию коррупции и урегулирования конфликта интересов
- единогласно.
2. Исключить из числа членов комиссии уволившегося Мухамедгалиева А.Ю. и
включить воспитателя Корх В.В. - единогласно.
3. Утвердить план заседаний комиссии: 12.05.2023, 15.09.2023, 15.12.2023
единогласно.

Председатель комиссии Чудаева О.Г.
Заместитель председателя комиссии Кузнецов П.К.
Секретарь комиссии Борисова М.В.
Член комиссии Зимина Н.И.
Член комиссии Балахнева Н.В.